
都内でも２ 番目の歴史を持つ青年部「 サンエー・ クラブ」。 この稀有の歴史を築いてこられた

諸先輩の皆様と、 現役メンバーが広く 交流できる懇親の場を設けたく 、 この度、 結成式典を

開催いたします。 この集いを嚆矢とし、 サンエー・ クラブの絆を深め、 互いの益々の発展に

つなげられるよう 、 今後も新たな企画を実施していく 予定です。 ご多用のところ恐縮では

ございますが、 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

恩故知親※～世代を超えた青年部の絆～

「 サンエー・クラブ歴代会員・卒業生友の会」
結成式典

※恩故知親は「 温故知新【 故（ ふる） きを温（ たず）ねて新（ あたら） しきを知（ し ） る】」 から作成した造語です。【 故（ ふる） きに恩を抱き、

親しみを知（ し ） る】 サンエー・ クラブの歴史を築いてきた諸先輩に感謝し、 交流を深めていく 場にしたいとの願いを込めています。

お 申 込 み 詳 細 に つ き ま し て は 裏 面 を ご 覧 く だ さ い

▲ ▲

公益社団法人麻布法人会サンエー・ クラブ（ 青年部会）

日時2018年1月26日
会場 国際文化会館
会費 ¥10,000（ 事前振込）70名様

参加人数

先着

18:00～

（ 開場17： 30）



キャンセルポリ シー： 1月15日までに、 事務局までご連絡く ださい。 それ以降のキャンセルは、 参加費相当を申し受けます。 返金は致しかねます。

お 申し 込み

下記に必要事項をご記入の上、 FAXをお送り く ださい

FAX 03-3408-3193
公益社団法人麻布法人会サンエー・クラブ（ 青年部会）

平成30年1月26日㊎
「 サンエー・クラブ歴代会員・卒業生友の会」結成式典参加申込書

法 人 名

氏 名 ❶

氏 名 ❷

T E L

メ ー ル

F A X

■主催： 公益社団法人麻布法人会サンエー・ クラブ ■企画運営： サンエー・ クラブ総務委員会

■お問合せ： 麻布法人会事務局 山田 03-3408-1324  ■当日連絡先： 内田 080-3244-3290

FAX送信方向

ご案内

六本木ヒルズ

東京メトロ日比谷線
六本木駅3番出口

東洋英和
女学院高・ 中

東洋英和
女学院小

ロアビル

六本木5丁目

六本木

六本木6丁目

東京メトロ南北線
麻布十番駅4番出口

都営大江戸線
麻布十番駅
7番出口

外苑東通

六
本
木
通

けや
き坂
通り

通
日
朝
ビ
レ
テ

坂
洗
芋

坂
居
鳥

国際文化会館
鳥居坂下

東京都港区六本木5‐ 11‐ 16

2018年1月26日㊎

都営大江戸線 麻布十番駅 7番出口より徒歩5分

東京メトロ南北線 麻布十番駅 4番出口より徒歩8分

東京メト ロ日比谷線 六本木駅 3番出口より徒歩10分

https://www.i-house.or.jp/index.htm l

国際文化会館

お問い合せ

ア ク セ ス

日 程

会 場

FAX またはメールにてお申し込みく ださい。

申込み ▶ FAX.03-3408-3193    ▶ Mail  info@azabu-hojinkai.or.jp
※定員に達しました際にはお申込みを締め切らせていただきますのでお早めのお申込みをお願いいたします。

18 :00～（ 開場17： 30）

お申込み締め切り ： 2017年11月30日㊍

振込先： みずほ銀行青山支店 普通1723012 シャ ） アザブホウジンカイ



謹呈

霜降の候、 皆様におかれましては、 ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

麻布法人会青年部「 サンエー・ クラブ」は、 歴代の会員や卒業生である諸先輩の皆様の厚い

ご支援のもと、 45年目を迎えよう としております。

我々現役世代も諸先輩の皆様の築かれたサンエー・ クラブの名に恥じぬよう 、 小中学校での

租税教育の実施をはじめとした地域貢献活動や、 自己研鑽のための勉強会の開催、 会員同士の

絆を深める親睦活動など、 仲間と切磋琢磨しながら日々精力的に活動を行っております。

つきましては、 この度、 サンエー・ クラブの歴史を築いてこられた諸先輩の皆様をお招きし、

我々現役の活動状況のご報告とともに、 皆様との親睦を深めたく 、 事業を企画させていただき

ました。

並びに、 今後とも継続的に広く 交流を図り、 サンエー・ クラブとの絆を深めていただきたく 、

今回の事業を結成式典とした「 サンエー・ クラブ歴代会員・ 卒業生友の会」を発足する運び

となりました。

この会は卒業生以外にも、 サンエー・ クラブの一員としての活動経験を有する方であれば、

どなたでもご参加いただける交流の場にしたいと考えております。 やむを得ぬ理由により転出

や途中退会などをされた方も含め、 この機会に多く の皆様とお会いできれば幸いです。

今後は、 現役の活動状況をご確認いただけるよう 、 活動報告会、 勉強会等の企画のご案内を

随時ご連絡させていただきたいと存じます。

結成式典は、 サンエー・ クラブ総会で使用していた時期もあり、 サンエー・ クラブに馴染み

深い国際文化会館にて、 別紙ご案内のとおり執り行わせていただきます。

会、 現役会員一同、 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

秋冷のみぎり、 皆様のさらなるご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。

謹白

平成29年  10月吉日

公益社団法人麻布法人会サンエー・ クラブ

第18代会長 前畑隆之

サンエー・ クラブ歴代会員・ 卒業生の皆様へ


